

FACTURA

Numar: AS 257
 Data emiterii: 14.09.2020
 Data scadenta: 13.10.2020

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: CAL DUESTI, NR.191, Bucuresti, Judet: Sector 3

Banca: IBAN: Punct lucru: CAL DUESTI, NR.191, Bucuresti, Judet: Sector 3

Adresa de livrare: Adresa de

Judet: Sector 3

Cota TVA 19,00 %

Cota TVA 19,00 %

ct	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Capitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0						
1		2	3	4	5 (3x4)	6
1	C16/20 0/16 (II-A-LL 42.5)	MC	36	279,99	10.079,64	1.915,13
2	C12/15 0/16 (II-ALL 42.5)	MC	78	264,99	20.669,22	3.927,15

Suma de plata
 DIRECTIA SERVICIULUI
 D.D.P.

ct	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Capitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0						
1		2	3	4	5 (3x4)	6
1	C16/20 0/16 (II-A-LL 42.5)	MC	36	279,99	10.079,64	1.915,13
2	C12/15 0/16 (II-ALL 42.5)	MC	78	264,99	20.669,22	3.927,15

Observatii: FURNIZOR RE MATERIALE CONFORM CONTRACT SUBSECVENT NR.450422/04.08.2020 LA ACORDUL CADRU NR.255382/19.11.2018 + ANEXE

Se retine contravaloare garantie buna executie de 9,5% in valoare de 2.921,14 lei fara TVA in contul RO38TRZ703530101005253X deschis la Trezoreria Sectorului 3.

Total	30.748,86	5.842,28
Total de plata (col 5 + col.6)	36.591,14	

EX: 483

N. 3855/17.09.2020

Nr 3844/17.09.2020 Ex 233

FACTURA

Numar: AS 254
 Data emiterii: 14.09.2020
 Data scadenta: 13.10.2020

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: Judet: Sector 3
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti.

Banca: Judet: Sector 3
 IBAN: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti.
 Punct lucru: Judet: Sector 3
 Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR.191, Bucuresti.

Cota TVA 19,00 %

rt crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Capacitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
--------	--	----	------------	---------------------	-------------	---------

0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
---	---	---	---	---	---------	---

1	BETON TIP A BA 16 RUL 50/70	Tona	2644,72	294,90	779,927,93	148,186,31
2	BETON TIP A BA 8 RUL 50/70	Tona	74	309,90	22,932,60	4,357,19
3	BETON TIP A BAD 22,4 LEG 50/70	Tona	193,96	279,90	54,289,40	10,314,99
4	C60 B2	Tona	7,32	1,649,90	12,077,27	2,294,68

BUN DE PLATA
 DIRECTIA SERVICIUL
 D.A.P.P.

Observatii: FURNIZARE MATERIALE CONFORM CONTRACT SUBSECVENT NR.446692/31.07.2020 LA ACORDUL CADRU NR.202893/28.09.2018 + ANEXE

Se retine contravaloare garantie buna executie de 9,5% in valoare de 82.576,58 lei fara TVA in contul RO54TRREZ703530101005254X deschis la Trezoreria Sectorului 3.

Intocmit de: CERNICA ROXANA SIMONA

Total		869,227,20	165,153,17
Total de plata (col.5 + col.6)		1.034,380,37	
Semnatura de primire			